

دیپورت ستاره‌های آفریقایی از فوتبال ایران!

اگر چند ستاره آفریقایی ادوار لیگ برتر را به نظر گرفتن دستورالعمل جدید سازمان لیگ درباره جذب بازیکنان و مریمان خارجی بخواهند با کارنامه و سن و سال ابتدای زمان حضورشان در ایران به یکی از ۱۶ تیم لیگ برتر بپیوندند، قوانین مانع از حضور آنها در ایران می‌شود.

گروه ورزشی - سازمان لیگ فوتبال دستورالعمل جذب بازیکن و مریمان خارجی را منتشر کرد و در آن راجع به پارامترهایی که بازیکن‌های خارجی باید برای حضور در لیگ ایران داشته باشند، توضیح داد. وجود چنین دستورالعمل نسبتاً سخت‌گیرانه‌ای مزایای زیادی دارد و تساهلی این امیدواری را به وجود می‌آورد که بازیکنان بی‌کارنامه اجازه حضور در لیگ ایران پیدا نکنند و حداقل نگرانی حضور دلان(اکتر

بازها) در تیم‌های لیگ برتری از بین برود. یکی از مواردی که در این دستورالعمل به چشم می‌خورد، معیار نظر نگرفتن لیگ‌های آفریقایی است و بازیکنان شاغل در لیگ‌های آفریقایی تنها در صورتی که سابقه ملی و سابقه حضور در مرحله نهایی لیگ قهرمانان آفریقا را داشته باشند، قادر به حضور در لیگ ایران هستند. مزیت وضع چنین قانونی این است که راه دلان برای آوردن چندین بازیکن آفریقایی بی‌نام و نشان به فوتبال ایران

آفریقایی حضور دارد که با قوانین گذشته اجازه حضور در لیگ ایران را پیدا نکرد اما اگر قوانین فعلی در آن زمان حاکم بود، می‌توانست به باشگاه مدنظرش بپیوندد.

ابراهیم توره
یکی از باکیفیت‌ترین خارجی‌های تاریخ لیگ ایران پیش از حضور در لیگ ایران و عقد قرارداد با باشگاه پیکان در سن ۲۱ سالگی در لیگ مراکش و لیگ دسته اول چین بازی کرده بود و با توجه به این که در آن زمان نه تجربه ملی و نه تجربه بازی در لیگ قهرمانان آفریقا را نداشت، نمی‌توانست با پیکانی‌ها قرارداد امضا کند. او در سال‌های بعد حضور در ایران عملکرد خوبی به پرسپولیس و سپاهان داشت و در ادامه فوتبالش به فرانسه رفت و یکی از ارکان اصلی موناکو و کلودیو رابرتی در راه صعود به لیگ یک فرانسه بود.

فونیکه سنی
این بازیکن در آستانه ۲۳ سالگی از لیگ مالی و بدون بازی ملی و بازی

این رقابت‌ها نبود. سالگی از لیگ کامرون به استقلال آمد و یک فصل در این تیم و یک فصل در استیل آذین حضور داشت. او در نیم



فصلی که عضو استقلال بود در ۹ بازی به میدان رفت و فقط توانست یک پاس گل بدهد اما در استیل آذین لیگ یکی عملکرد بهتری داشت. کونیکه با توجه به این که با سن خیلی کمی به فوتبال ایران آمد، نتوانست آن طور که باید و شاید خودنمایی کند اما بعدها ۲۵ بازی ملی برای کامرون انجام داد و برای آیتراخت فرانکفورت، ریزاسپور ترکیه و اسپارتا پراگ به میدان رفت.

بوکاری درامه
آندره استراماچونی در زمان حضور در استقلال خواهان جذب درامه بود اما به خاطر این که این بازیکن کمتر از ۱۰ بازی در دو فصل قبش انجام داده بود، نتوانست با استقلال قرارداد امضا کند. با این حال اگر قوانین فعلی در آن زمان حاکم بود، این بازیکن به دلیل انجام حداقل یک بازی در سری آ ایتالیا می‌توانست با استقلال قرارداد امضا کند.

نه ریگی از استقلال درخواست نجومی داشته نه مظاهری در خواست جدایی!

جذب بازیکن جانشین
باشگاه استقلال در پست هر دو بازیکن خریدهایی داشته که شاید این خریدها هم مزیدی بر علت شده باشد تساهل در ادامه همکاری با این دو بازیکن تردید ایجاد نشده باشد. آریا در پست هافبک دفاعی زیر نیک نفس و در پست دروازه‌بان علیرضا رضایی را در نقل و انتقالات تابستانی به خدمت گرفته‌اند.

ریگی و مظاهری در بین بهترین های لیگ
مسعود ریگی و رشید مظاهری در حالی به درب خروجی باشگاه استقلال نزدیک می‌شوند که هر دو بهترین عملکرد را در فصل گذشته داشتند و در زمره بهترین‌های لیگ بودند. ریگی فصل گذشته در ۲۵ بازی لیگ برتر برای آبی پوشان به میدان رفت و بعد از قایدی و مطهری، سوسین بازیکن بود که بیشترین دقیق بازی را برای این تیم داشت.

رشید مظاهری نیز در ۱۹ بازی برای آبی پوشان به میدان رفت و در ۱۰ بازی موفق به بستن نگه داشتن دروازه خود بسته نگه داشت و موفق به کلین شیت شد.

هم قرار دارد. ضمن اینکه او دو پیشنهاد خوب هم از لیگ‌های حاشیه خلیج فارس دارد. شرایط کنونی نشان می‌دهد احتمال ادامه حضور ریگی در استقلال بسیار کم است و در صورت قطعی شدن جدایی وی، احتمال اینکه مقصد بعدی‌اش خارج از ایران باشد وجود دارد.

همچنین پیگیری در خصوص رشید مظاهری و ادعای درخواست جدایی او نیز مشخص کرد چنین چیزی نیست. نه تنها رشید مظاهری هرگز درخواست جدایی از باشگاه استقلال نداشته، بلکه در تمام نشست‌هایی که با حضور خودش و مدیر برنامه‌اش انجام شده، آنها اصرار به ادامه همکاری داشته‌اند.

صحبت‌های وکیل مظاهری
در همین رابطه وکیل مظاهری در پایان یکی از نشست‌هایی که با مدیران باشگاه و سرمرمی این تیم داشته در گفتگویی تصویری اعلام داشت: «آقای مددی خیلی زک و راست به ما گفتند نروید فسخ کنید، به سلامت! این صحبت آخر آقای مددی بود. ما به آقای مددی گفتیم تمایلمان به ماندن است، اما ایشان گفتند بروید

گروه ورزشی - ادامه همکاری مسعود ریگی و رشید مظاهری با استقلال در انبساط قرار دارد و صحبت‌های ضد و نقیضی در خصوص این دو طرح می‌شود. احمد مددی در خصوص اخبار نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال به صورت مفصل صحبت کرد و مورد به مورد نقل و انتقالات این تیم را توضیح داد. وی در خصوص مسعود ریگی گفت: «عدد قراردادی او بالا است و ما توان پرداخت آن را نداریم. عدد او با ما همخوانی نداشت و قادر به پرداخت آن نبودیم»

مدیرعامل آبی پوشان در خصوص رشید مظاهری نیز چنین توضیح داد می‌دهد: «آقای رشید مظاهری هم با ما قرارداد دارند و حالا بستگی دارد طی روزهای آینده چه اتفاقاتی بیفتد. ما نشست‌هایی با ایشان و مدیر برنامه ایشان داشتیم و ایشان در آن جلسه علاقمندی خودش را برای جدایی اعلام کردند و ما هم شروط خودمان را داریم و باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می‌افتد»

پیگیری‌ها مشخص کرد که ریگی



باید منتظر تیم جدید ویسی باشیم؟

گروه ورزشی - تیم فوتبال فولاد خوزستان همچنان منتظر باز شدن پنجره باشگاه است و شاید با چهره جدیدی در لیگ بیست و یکم شرکت کند. باشگاه فولاد خوزستان تاکنون موفق نشده است، بازیکنی را به دلیل بسته بودن پنجره، برای لیگ بیست و یکم جذب کند. هر چند شنیده می‌شود طی یکی دو روز آینده با همکاری فدراسیون، پنجره باز خواهد شد اما نکته حائز اهمیت این است که آیا در بازاری که به اندازه کافی مهره های کلیدی وجود ندارد و البته طی روزهای گذشته نیز تیم های مدعی اقدام به جذب همین حداقل مهره های تاثیر گذار داشته اند، فولاد می تواند تیم خود را تقویت کند یا خیر؟ فولاد این روزها با مفضل خروج مهره های تاثیر گذار خود مواجه شده است، مهره هایی که یکی پس از دیگری آن هم با توجه به نوع قراردادهایی که فصل گذشته با آن ها منعقد شده بود، در حال جدایی و پیوستن به تیم های رقیب فولاد هستند. به صورتی که تا امروز، فرشاد احمدزاده، محسن فروزان، مهرا ن درخشان مهر، زبیر نیک نفس، عارف آقاسی و حسین ابراهیمی از تیم جدا شده اند و شیمیای نیز به گفته مسئولان باشگاه استقلال در آستانه پیوستن به این تیم است. همچنین در حالی که باشگاه استقلال بسیار به دنبال جذب صالح حرذانی یکی از موفق ترین فولادی ها در فصل بیستم بود، ویسی به مددی مدیر عامل این باشگاه پاسخ منفی داد تا بیش از این، تیم فولاد از مهره های اصلی خود خالی نشود.

هر چند شنیده می‌شود امروز یا فردا نیز قرارداد آیشک و حیدریه تمدید خواهد شد تا تعداد تمدیدی های تیم به عدد چهار برسد، اما آن چه به نظر می‌رسد از دست رفتن فرصت طلایی نقل و انتقالات برای فولادی است که باید در سه جبهه آسیا، لیگ برتر و جام حذفی بجنگد، موضوعی که مدیریت فولاد باید زمان را مدیریت کرده تا فولاد با تیمی مقتدر آماده این رقابت‌ها شود. ویسی که به گفته خودش انتظار این را داشت که روزی سرمرمی فولاد شود، اکنون که آرزویش محقق شده است، روزهای شلوغی دارد؛ او هم باید به فکر حفظ بازیکنان فصل قبل باشد و هم بازارگردی برای جذب بازیکنان مناسب برای فولاد. با این اوصاف، احتمالاً باید منتظر تیم جدید ویسی بود زیرا فولاد مهره های زیادی را از دست داده است و باید جایگزین های خوبی را پیدا کند.

تیم کشتی فرنگی ایران در جایگاه دوم رده بندی المپیک توکیو



ترتیب در اوزان ۹۷،۶۷، ۶۷، ۶۷ و ۱۳۰ کیلوگرم صاحب ۲، ۲، ۱۵، ۱۰ و امتیاز شد.

در کشتی فرنگی نیز تیم روسیه با ۷۳ امتیاز جایگاه نخست را از آن خود کرده و تیم‌های ایران و کوبا به ترتیب با ۶۲ و ۵۶ امتیاز، جایگاه‌های دوم و سوم را از آن خود کرده اند. تیم کشتی فرنگی ایران در جایگاه دوم رده بندی المپیک توکیو قرار گرفت. لازم به ذکر است تیم کشتی آزاد ۶ کشتی گیر در مسابقات المپیک شرکت کرده بود که با کسب یک مدال نقره، یک مدال برنز و یک عنوان پنجمی به ترتیب در اوزان ۵۷، ۶۵، ۶۵، ۶۵ و ۱۲۵ کیلوگرم صاحب ۱۰، ۲۰ و ۱۵ امتیاز شد. همچنین تیم کشتی فرنگی نیز

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ با شماره کارت ۴۴۴۲۴۹۶۸ - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

- ۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال
- ۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال
- ۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص :
نشانی :
تلفن :
تعداد مورد تقاضا :

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
 - حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .
شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید .



سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

www.F4K.ir